
Uchwała Nr II/17/2002
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 9 grudnia 2002 roku

 
w sprawie w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za niektóre czynności urzędowe
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591,zm.:  z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 113,
poz.984),  art.18,  art.19  pkt  1  lit.d)  ustawy z  dnia  12  stycznia  1991r.  o  podatkach  i  opłatach
lokalnych (tekst jednolity z 2002r. Dz.U. Nr 9, poz.84, Nr 200, poz. 1683) oraz art. 29 ust. 2 ustawy
z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1999r. Dz.U. Nr 15, poz.
139, zm.: Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz. 1279,z 2000r. Dz.U. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr
120, poz. 1268, z 2001r. Nr 5, poz.42, Dz.U. Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229,
Nr 154, poz. 1804 z 2002r. Dz.U. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) Rada Miejska uchwala, co
następuje:
 

§1
 
Wprowadza się opłatę administracyjną w wysokości 20,00 zł za czynność urzędową polegającą na
wydaniu wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto
Darłowo.
 

§2
 
1.    Należną opłatę administracyjną uiszcza się w gotówce w kasie Urzędu Miejskiego w Darłowie

lub przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Darłowie. 
2.    Na  wydanym  dokumencie,  zawierającym  wypis  z  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego,  umieszcza  się  adnotacje  stwierdzającą  wysokość  i  datę  dokonanej  opłaty
administracyjnej.

 
§ 3

 
Traci moc uchwała Nr XLII/398/2002 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 22 lutego 2002 roku w
sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za niektóre czynności urzędowe.
 

§ 4
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

§ 5
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku. 


